
Ny driftsbygning

Bedrift Kvinge-Dalland

Mitt namn er Charlotte Kvinge-Dalland, eg driv 
gard ilag me min mann Christian Heldrane Kvinge 
Dalland. 

Charlotte jobbar som helsefagarbeidar, ho er og 
utdanna svømmeinstuktør og har skulegang som 
kokk. Sommaren 2023 er ho ferdig på Voksen 
Agronom studie på Stend vgs. 

Christian er utdanna tømrer med kunnskap om rehabilitering av gamle bygg og 
eldre byggeskikk. Han jobbar som maskinførar. 

Vi har no 50 vf sau. Vi ønsker å gå over til 150 vf sau. Vi har laga driftsplan på 
dette med NLR, ligger ved som vedlegg. Vi har og fått veiledning og rådgiving av 
NLR. Sjå vedlegg for eigen driftasplan for garden og framtida. Vi har fått midler 
til å bygging av ny driftsbygning av Innovasjon Norge med frist fullføring 2024.

Bygninga skal bli bygd av tømmer frå eigen skog, og alt skal byggas i tre. 
Bygninga skal være i grindbygg. Vi satser på et bærekraftig bygg. Vi har henta 
inn priser fra lokale aktører til det vi ikke kan gjøre selv.

Christian vil ha ansvar for bygginga av driftsbyningen og arbeidet på tomta ilag 
med en sprengningsbas.

Charlotte vil ha ansvar for finansieringa, HMS, tidsperspektiv, innhenting av 
fagfolk og være behjelpelig ved bygging og reisverk.

Utbedring av gardstun og vei er for å gjøre det bedre for slaktebil og traktor til 
å manøvrere seg rundt driftsbygninga og snu på tunet.

Vi hadde i 2022 inne en byggesøknad som blei godkjent. Prosessen med å 
bygge det bygget som var godkjent i søknaden måtte vi avslutte. Det viste seg 
at råd og teikningar vi hadde fått frå NLR til den nye driftsbygninga dessverre 
dårlig utforma med tanke på brukarvennligheit. Innovasjon Norge har gitt 
tilbakemelding på at vi må levere eit anna alternativ med nye teikningar for 
driftsbygningen for at vi skal få utbetalt midlane dei har gitt tilsagn til. Denne 
nye teikninga som denne søknaden inneheld er godkjent av Innovasjon Norge.

Viss det er noko som er uklart eller manglar i denne søknaden, ber vi dykk sjå 
på tidlegare innsendt søknad frå 2022 der mykje informasjon ligg tilgjengelig. 



Laila Bjørge i landbruksavdelinga i Alver kommune kjenner til saka og har sagt 
seg villig til å svare på spørsmål om det er ønskjeleg for saksbehandlar.

Har de spørsmål som ikkje blir svart ut ved å sjå i papira til førre søknad eller i 
dialog med Laila Bjørge, ber vi dykk ta kontakt med Charlotte på tlf. 40607715 
eller e-post ckdalland@gmail.com.

Det er sendt ut nabovarsel.

Det er søkt om dispenasjon i forhold til bygging og arbeid 14 meter fra 
kommunal vei. 

MVH 

Charlotte og Christian H Kvinge- Dalland
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